25  fuisset  rome  in  thalamo  patris  imperatoris  ;  sed  ex  parte  matris  eum  penitus 
recussavit  ;  quod  potuisset  esse,  si  pater  rustici  fuisset  rome  in  cubiculo 

matris  eius  2. 

XXIII. 

(LXXXIX,  f.  38  b.) 

Leo  fetidum  os  gerens ,  biretum  lupus  est  ferrens. 

3o  Hoc  modo:  circa  leonem  quandoque  stabant  alie  bestie,  sed  procul, 

quia  fetebat  sibi  anelitus  eius.  de  quo  miratus  leo,  primo  interrogavit  lupum 

dicens:  die  mihi  veritatem,  quare  bestie  distant  a  me  ?  respondit  lupus  ve¬ 
ntatemi  d[icens]  :  domine,  quia  fetet  vobis  anelitus.  iratus  leo,  statim  detraxit 

2.  Il  rubricatore  omise  qui  di  scrivere  V  h  di  hyrcus,  aggiunto  poi  in  nero  da  un’altra 
mano  assai  rozzamente.  4.  Cod.  despexit  eum,  ripetuto  dopo  vice  e  cancellato.  30.  Cod. 
dà  leone. 

1  Odone  fav.  73,  in  Hervieux,  ibid.,  pag.  244. 
5  Novellino  Nov.  XXVII;  e  cfr.  D’Ancona,  Le  fonti  del  N.  in  Studi  di  critica  e  storia  let- 

ter.,  Bologna,  1880,  p.  358. 
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cum  brancha  sua  pellem  de  crapula  lupi,  quarti  habuit  postea  prò  bireto,  et 

lecit  eum  clericum  dicens  :  tu  mentiris.  postea  interrogavit  simili  modo  vul- 
pem,  que  docta  in  bireto  lupi,  tacuit  veritatem  et  dixit  beneplacitum  eius 
dicens:  domine,  vos  habetis  valde  bonum  hanelitum,  sed  bestie  stant  a  longe 

propter  reverentiam  vestram.  inquit  leo  :  tu  dicis  veritatem,  tota  es  in  gratia  3 
mea  ;  pete  mihi  quod  vis  et  continuo  factum  erit. 

XXIV. 

(XGI,  f.  39  b.) 

Leo  ditem  vulpes,  ursus,  depingunt  aliquid  mrsus. 

Hoc  modo:  leo,  ursus,  vulpes,  uno  mane  sotialiter  iverunt  venatum.  et 

ceperunt  arietem,  ovem  et  agnum.  ursus  vero,  partitor  horum  constitutus,  K> 
dedit  arietem  leoni,  sibi  ovem,  vulpi  agnum.  sed  de  talli  partitione,  leo 
pretendit  in  fatie  sua  indignationem  magnani,  tunc  vulpes  calida,  vollens 
compiacere  leoni,  dixit:  ego  volo  aliter  dividere,  inquit  leo:  placet  mihi: 

divide  melius.  vulpes  autem  tunc  ait  :  leo  est  dominus  noster,  et  non  po- 
test  nimis  honorari  :  ideo  habebit  agnum  in  mane,  in  prandio  arietem,  ovem  15 

in  cena,  et  contentatus  atque  consolatus  est  leo  l. 

XXV. 

(XCV1I,  f.  42  b.) 

Mendax  symias  dum  laudat,  aurum  reportat  quod  cimata 

Hoc  modo  :  duo  viri  debentes  ire  per  nemus,  dixit  unus  alteri  :  ponamus 
vadium,  quod  ego  lucrabor  plus  cum  mendatiis  quam  tu  dicendo  veritatem.  20 
possuerunt.  euntibus  autem  ipsis  per  nemus,  invenerunt  unam  multitudinem